

4	Директор по качеству Веро-фарм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по качеству Отдел валидации																						
5	Ведущий специалист по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
7	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор _____ Ромашенко Анна Леонидовна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 11.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу _____ Сивкова Наталья Вячеславовна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 10.01.2024

Специалист по охране труда _____ Харламова Юлия Евгеньевна _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 10.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5239 _____ Драгунова Светлана Ивановна _____ (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 30.11.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Верофарм"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция по выводу и доступу препаратов на рынок</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Дирекция по качеству</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Дирекция по качеству Отдел валидации</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Коммерческий отдел</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор



Ромашенко Анна Леонидовна

11.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу



Сивкова Наталья Вячеславовна

10.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда



Харламова Юлия Евгеньевна

10.11.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5239



Драгунова Светлана Ивановна

30.11.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)